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VENETO

50 Dorso

2a giornata Attivita interzona di categoria
RISULTATI

Vicenza, Domenica 15/02/2015 ore 16:43
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

TESTOLIN ANDREA
QALLIU MANUEL
TOWNSEND TOMMASO
ZANELLATO TOBIA
FAEDO GIOVANNI
BRUNELLI ALBERTO

CECCON EFREM
SIVIERO FULVIO
MASIERO FILIPPO
ZIN PIETRO
CARRIROLO NICOLA
NANTO FILIPPO
GREGGIO MATTIA

TURRINI NICOLA PIERMARIA
GAZZOLA GIANLUCA

MION GILBERTO
PASSIGATO RICCARDO
CANEVA SIMONE

PINTO MATTEO

MATTEAZZ| PIER ANDREA
CANDEO FILIPPO
CASAROTTO WILLIAM
MATTEAZZI MASSIMILIANO

Serie

Anno

1998
1999
1998
2000
2001
2001

1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997

1995
1997
1996
1994
1997
1998
1997
1996
1996
1999

Foglion. 1
15/02/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. 3 PISCINE

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
TEAM VENETO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
AQUAREA VICENZA A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo Pti

00:28.81
00:28.84
00:29.39
00:30.32
00:31.00
00:33.35

00:26.62
00:27.48
00:27.63
00:27.80
00:27.81
00:27.94
00:28.10

00:26.14
00:26.45
00:26.56
00:26.64
00:26.65
00:26.67
00:26.67
00:26.92
00:26.93
00:27.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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